
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2017. január 

26. napján 800 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal 
tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Fotta Csaba elnök, 
   Krausz Csaba,  

Szin Zoltán bizottsági tagok,  
 

   Bodnár László polgármester, 
   Dr. Kóder László jegyző,   
 Kiss Tímea pénzügyi irodavezető, jegyzőkönyvvezető. 

 
 

Fotta Csaba a Pénzügyi Bizottság elnöke köszönti a bizottság tagjait és a 
jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a három bizottsági 
tagból mindhárom bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
Fotta Csaba elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő napirendi 
pontokon kívül 10.) napirendi pontként „Az egyes anyakönyvi események 
engedélyezésének szabályairól, valamint a fizetendő díjak mértékéről szóló 
17/2010. (XII.16.) önkormányzati rendelet módosítása” napirendi pontot is 
tárgyalja meg a bizottság.  
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) Lakások bérletére, elidegenítésére, valamint a lakáshoz jutás helyi 

támogatására vonatkozó szabályokról szóló önkormányzati rendelet 
módosítása.  
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
2.) Központi emlékhely kialakítására pályázat benyújtása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
3.) Önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához 

szükséges erő- és munkagépek beszerzésére pályázat benyújtása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 
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4.) Környezeti és Energiahatékonysági Operatív Program keretében 
megvalósítandó Rakamaz-Tiszanagyfalu ivóvízminőség-javító program című 
projekt benyújtására és megvalósítására vonatkozó felhatalmazás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
5.) „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 

fejlesztése” című projekt fenntartásához szükséges munkavállalók 
alkalmazása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
6.) Tulajdonosi hozzájárulás a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal 

által üzemeltetett épület infrastrukturális fejlesztéshez. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
7.) 2016. évi karácsonyi támogatásból megmaradt tartós élelmiszercsomagok 

elosztásáról. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
8.) A Korzol Kelet Invest Kft. elbirtoklási kérelmének megtárgyalása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
9.) Villamos berendezések javítására, karbantartására vonatkozó vállalkozási 

szerződés módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
10.) Az egyes anyakönyvi események engedélyezésének szabályairól, valamint a 

fizetendő díjak mértékéről szóló 17/2010. (XII.16.) önkormányzati rendelet 
módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 
1. napirendi pont: Lakások bérletére, elidegenítésére, valamint a lakáshoz jutás 

helyi támogatására vonatkozó szabályokról szóló 
önkormányzati rendelet módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását. 
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Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
rendelet-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
14/2017. (I.26.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a lakások bérletére, elidegenítésére, valamint a lakáshoz jutás helyi 
támogatására vonatkozó szabályokról szóló 3/2011. (II.15.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 

A lakások bérletére, elidegenítésére, valamint a lakáshoz jutás helyi 
támogatására vonatkozó szabályokról szóló 3/2011. (II.15.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a rendelet-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 

 
2. napirendi pont:  Központi emlékhely kialakítására pályázat benyújtása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 

Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az 1956-os forradalom és szabadságharc 60. évfordulója alkalmából szervezett 
rendezvénysorozat keretében az ’56-os Emlékbizottság megbízásából pályázati 
kiírás jelent meg „Büszkeségpontok” címmel. A pályázat keretében támogatható 
minden olyan büszkeségpontot létrehozó tevékenység, amely a pályázat 
tematikus horizontját érintve kapcsolódik annak céljaihoz. A pályázatot a 
rendelkezésre álló forrás mértékéig, illetve márciusig lehet benyújtani, melynek 
keretében az elnyerhető összeg maximum 5 millió forint. Önkormányzatunk a 
Rakamaz, Szent István út 131. szám alatti ingatlanon egy új emlékmű állítására 
kíván pályázatot benyújtani. A pályázathoz látványtervet kell csatolni. A 
látványterv elkészítésre került, mely az előterjesztés mellékleteként csatolva 
van. A pályázat keretében egy emlékfalat szeretnénk megépíteni, melyen helyet 
kapna az 1956-os forradalom és szabadságharc hőseinek emlékhelye, valamint 
Rakamaz településről Szovjetunióba elhurcolt politikai foglyok és 
kényszermunkások emlékét megőrző és az I. Világháborút lezáró trianoni 
békediktátumot felidéző emléktáblák.  



 4 

 
H o z z á s z ó l á s : 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
15/2017. (I.26.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

központi emlékhely kialakítására pályázat benyújtása és megvalósítása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A központi emlékhely kialakítására vonatkozó pályázat benyújtásáról és 
megvalósításról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
3. napirendi pont: Önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, 

karbantartásához szükséges erő- és munkagépek 
beszerzésére pályázat benyújtása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Önkormányzatunk számára lehetőség nyílt arra, hogy a vidéki térségek 
kismértékű infrastruktúrájának és alapvető szolgáltatásainak fejlesztésére 
pályázatot nyújtson be. Két célterületre nyújtható be pályázat, az egyik a 
külterületi helyi közutak fejlesztése, a másik az önkormányzati utak 
kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához szükséges erő- és munkagépek 
beszerzése. Úgy gondolom, hogy nekünk a második célterületre kellene 
benyújtani a pályázatot, melynek keretében traktor, szárzúzó és padkakasza 
kerülne beszerzésre.  
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H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
A pályázat benyújtásával egyetértek, azonban véleményem szerint nem 
padkakaszát, hanem seprűgépet kellene a pályázat keretében beszerezni. A 
kerékpárút tisztántartásához a seprűgépre nagyobb szükségünk lenne, ezért 
javaslom annak beszerzését.  
 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
16/2017. (I.26.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához 
szükséges erő- és munkagépek beszerzésére pályázat benyújtása és 

megvalósítása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

Az önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához 
szükséges erő- és munkagépek beszerzésére vonatkozó pályázat benyújtásáról és 
megvalósításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet azzal a 
módosítással javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra, hogy a pályáazt 
keretében padkakasza helyett seprűgép kerüljön beszerzésre.  
 
 
4. napirendi pont: Környezeti és Energiahatékonysági Operatív Program kere-

tében megvalósítandó Rakamaz-Tiszanagyfalu ivóvízminő-
ség-javító program című projekt benyújtására és 
megvalósítására vonatkozó felhatalmazás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
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Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
17/2017. (I.26.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Környezeti és Energiahatékonysági Operatív Program keretében 
megvalósítandó „Rakamaz-Tiszanagyfalu ivóvízminőség-javító program” 
című projekt benyújtására és megvalósítására vonatkozó felhatalmazásról 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A Környezeti és Energiahatékonysági Operatív Program keretében 
megvalósítandó „Rakamaz-Tiszanagyfalu ivóvízminőség-javító program” című 
projekt benyújtására és megvalósítására vonatkozó felhatalmazásról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja.  
 
 
5. napirendi pont: „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és 

környékének fejlesztése” című projekt fenntartásához 
szükséges munkavállalók alkalmazása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A vízi tanösvény projekt fenntartásához szükséges munkavállalók 2017. január 
16. napjáig voltak foglalkoztatva a Munkaügyi Központ támogatásával. Most 
ráépülő támogatás iránti kérelmet nyújtottunk be 6 fő foglalkoztatására. Egy fő 
nem vállalja a foglalkoztatást, egy pedig 4 órában vállalta. Az önkormányzat 
költségvetése megengedi és van lehetőségünk rá, hogy stabil embereket 
alkalmazzunk a szükséges indikátorok teljesítése érdekében, ezért 2017. január 
26. napjától 3 fővel szeretnénk a létszámot megemelni. A munkavállalók havi 
bére a garantált bérminimum összegével megegyező lenne. A pályázatban 
vállaltak alapján elsősorban hátrányos helyzetű, vagyis vagy 50 éven felüli, vagy 
nő, vagy tartósan munkanélküli munkavállalót kell alkalmaznunk.  
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H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
18/2017. (I.26.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt fenntartásához szükséges munkavállalók 

alkalmazása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt fenntartásához szükséges munkavállalók 
alkalmazásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
6. napirendi pont: Tulajdonosi hozzájárulás a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 

Kormányhivatal által üzemeltetett épület infrastrukturális 
fejlesztéshez. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Képviselő-testület 2012. évben döntött arról, hogy a járásokhoz átkerülő 
államigazgatási feladatok ellátását biztosító önkormányzati ingatlan és ingó 
vagyon átadására megállapodást köt, melynek értelmében a polgármesteri 
hivatal udvarán lévő épület is átadásra került a Kormányhivatal számára. A 
Kormányhivatal tájékoztatása alapján a középületek felújítására pályázatot 
nyújtott be és támogatásban részesült. A Kormányhivatal tervei között szerepel 
az önkormányzat tulajdonában lévő átadott épület felújítása, energetikai 
fejlesztése, melyhez kéri a hozzájárulásunkat.  
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H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
19/2017. (I.26.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

tulajdonosi hozzájárulás a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 
Kormányhivatal által üzemeltetett épület infrastrukturális fejlesztéséhez 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal által üzemeltetett épület 
infrastrukturális fejlesztéséhez tulajdonosi hozzájárulás megadásáról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja.  
 
 
7. napirendi pont: 2016. évi karácsonyi támogatásból megmaradt tartós 

élelmiszercsomagok elosztásáról. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Képviselő-testület a 2016. novemberi ülésén döntött arról, hogy karácsonyi 
támogatást nyújt a Rakamazon állandó lakóhellyel rendelkező és a támogatás 
évében a 60. életévét betöltött személyek részére. A csomagok kiosztását 
december 10-én kezdtük el, de az eltelt időszak óta is van olyan lakos, aki azt 
nem vette át. Bizonyára van közöttük olyan, aki nem tart igényt a csomagra és 
olyan is van, akinek a lakóhelye ugyan itt van, de nem itt lakik. 
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Úgy gondolom, hogy az eltelt időszak elegendő volt arra, hogy átvegyék a 
csomagokat, azért abban kellene dönteni, hogy az át nem vett csomagok 
jogosultjai a jogosultságukat elvesztik. Az át nem vett karácsonyi csomagok ezt 
követően települési krízistámogatásként kiosztásra kerülhetnek.    
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
20/2017. (I.26.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

2016. évi karácsonyi támogatásból megmaradt tartós élelmiszercsomagok 
elosztásáról 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A 2016. évi karácsonyi támogatásból megmaradt tartós élelmiszercsomagok 
elosztásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
8. napirendi pont: A Korzol Kelet Invest Kft. elbirtoklási kérelmének megtár-

gyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Víz- és Csatornavállalat kezelésében lévő 
közművagyont a Kft. szeretné elbirtokolni. A Kft. telephelyéül szolgáló 
nyírbátori ingatlanban önkormányzatunknak 68/6000 résztulajdona van.  
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Ez az ingatlan az önkormányzat vagyonkateszterében nincs feltüntetve, 
vagyonként nem szerepel, illetve tudomás sem volt annak meglétéről. Javaslom 
az elbirtokláshoz történő hozzájárulás megadását. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet A. alternatívájának 
elfogadását. 
 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezet A. alternatíváját. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
21/2017. (I.26.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

tulajdonosi hozzájárulás a nyírbátori 0239/1. hrsz. alatti ingatlan 
elbirtoklás jogcímén történő megszerzéséhez 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A nyírbátori 0239/1. hrsz. alatti ingatlan elbirtoklás jogcímén történő 
megszerzéséhez való tulajdonosi hozzájárulásról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezet A. alternatíváját javasolja a Képviselő-
testületnek elfogadásra.  
 
 
9. napirendi pont: Villamos berendezések javítására, karbantartására vonatkozó 

vállalkozási szerződés módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 



 11 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
22/2017. (I.26.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

villamos berendezések javítására, karbantartására vonatkozó vállalkozási 
szerződés módosítása 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

Nizsalóczki Zsolt (4465 Rakamaz, Béke út 18.) egyéni vállalkozó által a 
villamos berendezések javítására, karbantartására vonatkozó vállalkozási 
szerződés módosítására vonatkozóan benyújtott kérelmét megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
10. napirendi pont: Az egyes anyakönyvi események engedélyezésének 

szabályairól, valamint a fizetendő díjak mértékéről szóló 
17/2010. (XII.16.) önkormányzati rendelet módosítása.  
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
rendelet-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
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Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
23/2017. (I.26.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

egyes anyakönyvi események engedélyezésének szabályairól, valamint a 
fizetendő díjak mértékéről szóló 17/2010. (XII.16.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

Az egyes anyakönyvi események engedélyezésének szabályairól, valamint a 
fizetendő díjak mértékéről szóló 17/2010. (XII.16.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a rendelet-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Fotta Csaba elnök 850 órakor az ülést 
bezárta. 
 

K.m.f.    
 
 

           Fotta Csaba         Krausz Csaba  
                       a bizottság elnöke                     a bizottság tagja                                    
 
 

Kiss Tímea 
pénzügyi irodavezető 
jegyzőkönyvvezető 

 


